
令和 7年 11月 10日 

デイサービスセンター海山園・サンシェア和’s 

ご利用者・ご家族 皆様 

 

食費の変更について（ご利用料金の一部変更） 

 

 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、太陽福祉会の事業活動につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 標記の件ですが、事業所の食事提供におきまして、原材料費の高騰が著しい中、食材の

見直しや業務の効率化を図り、ご利用料金の食費の維持に努めてまいりました。 

 しかしながら食材料の価格だけでなく、光熱水費の高騰等も加わり、誠に不本意ながら

12 月 1日のご利用料金より食費を下記のとおり値上げさせていただくことになりました。 

ご利用者、ご家族の皆様にはご負担を賜る事となりますが、これまで以上にサービスの

質の向上に努めて参りますので、どうかご理解を下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

【変更内容】 

事業所名 R7年 11月 30日まで R7年 12月 1日より 

デイサービスセンター海山園 

サンシェア和’s 
食費 700円 食費 750円 

 

 

ご不明な点等がございましたら、下記の担当者までお気軽にご連絡下さい。今後とも、

ご協力、ご鞭撻の程、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

＜各事業所 担当者一覧＞ 

事業所名 担当者 電話番号 

デイサービスセンター海山園 生活相談員  谷口 悟 0772-83-2111 

サンシェア和’s 管 理 者  小森 淳 0772-83-2525 

 



令和 7年 11月 10日 

川上ふれあいの家・田村ゆうゆうの里 

ご利用者・ご家族 皆様 

 

食費・宿泊費の変更について（ご利用料金の一部変更） 

 

 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、太陽福祉会の事業活動につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 標記の件ですが、事業所の食費及び宿泊費におきまして、原材料費等の高騰が著しい中、

食材の見直しや業務の効率化を図り、これまでご利用料金の維持に努めてまいりました。 

 しかしながら光熱水費や諸経費の高騰等も加わり、誠に不本意ながら 12月 1日のご利用

料金より下記のとおり値上げさせていただくことになりました。 

ご利用者、ご家族の皆様にはご負担を賜る事となりますが、これまで以上にサービスの

質の向上に努めて参りますので、どうかご理解を下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

【変更内容】 

事業所名 R7年 11月 30日まで R7年 12月 1日より 

川上ふれあいの家 

田村ゆうゆうの里 

昼食代  630円 

宿泊費 2,800円 

昼食代   680円 

宿泊費 3,000円 

 

 

ご不明な点等がございましたら、下記の担当者までお気軽にご連絡下さい。今後とも、

ご協力、ご鞭撻の程、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

＜各事業所 担当者一覧＞ 

事業所名 担当者 電話番号 

川上ふれあいの家 木内 裕子 ・ 蛭子 里美 0772-85-0345 

田村ゆうゆうの里 才本 和生 ・ 福木 和幸 0772-83-2011 

 


